Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2008 г.                                                                                                 № 201

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  перечнях  имущества,  предлагаемого  к
передаче из  государственной собственности
Вла-димирской  области  в  муниципальную
собствен-ность города Владимира

         Рассмотрев представление главы города, и в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечни имущества, предлагаемого к передаче из государствен-
ной собственности Владимирской области в муниципальную собственность города
Владимира согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике,
собственности,  земельным  отношениям,   архитектуре   и   градостроительству
( А.А. Андреев, С.Н. Киселев) и комиссию по вопросам местного самоуправления
(М.А. Малахова).

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА